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Kapitel 1

Dålig stämning

Tonåringar strömmade in och ut ur snabbmatsrestaurangen
bredvid Canterlot High School medan de glatt pratade med
sina vänner.  De diskuterade fotbollsträningar och
danskommittéer och skvallrade om alla de senaste
paren.  Många pratade också om Sonic Rainbooms nya låt.

”Vänner för livet, är vad vi vill vara!” sjöng en grupp
glada flickor som just gick ut från restaurangen.  Med
pommes och läsk i händerna begav sig ungdomarna i väg
för att göra sina läxor, medan de vinkade hejdå och
skickade sista minuten-sms.  Ingen la märke till de tre
gnabbande nya flickorna som lämnade restaurangen.

Adagio Dazzle slängde irriterat med sin tjocka man av
pastellfärgat hår.  Aria Blaze gav ifrån sig en missnöjd suck
som lät precis som en gnäggning, och Sonata Dusk
stampade med foten och upptäckte att mänskliga skor inte
åstadkom samma tillfredsställande dunk som ponnyhovar.

Ett lysande grönt ljus svävade fram mellan flickorna
medan de stod tätt lutade mot varandra.  Ljuset for runt
deras huvuden och flickorna öppnade munnen en aning och
drack en liten slurk av det underliga ljuset.  För ett
ögonblick såg det ut som om de scharlakansröda smycken
de tre bar om halsen började glöda …

”Det där var knappt värt besväret”, klagade Aria.  ”Jag är
trött på snabbmat.  Jag behöver en riktig måltid.”

”Vad förväntade du dig?” sa Adagio.  ”Energin i den här
världen är inte samma som i Equestria.  Vår makt är
begränsad här.”



Aria gjorde en sur min och suckade igen.  ”Jag önskar att
vi aldrig hade förvisats till det här hemska stället!”

”Jaså?” sa Adagio med en röst som dröp av sarkasm.  ”Jag
tycker det är alldeles fantastiskt här.”

”På allvar?” fräste Sonata.  ”För jag tycker att den här
platsen suger.”

”Jag tycker det är du som suger, Sonata”, sa Aria.
Sonata blev röd i ansiktet av ilska.  ”Jaså?  Jag tycker att

du är sämre än sämst, Aria.”
”Jaså?” Aria vände ryggen mot de andra flickorna och

stirrade ut på gatan.  ”Jag är rätt upptagen just nu.  Kan jag
få totalignorera dig nån annan gång?”

Adagio praktiskt taget frustade av vrede.  ”Jag måste bara
säga en sak! Att behöva dras med er två gör inte den här
världen mer uthärdlig.”

Plötsligt, utöver de vanliga kvällsljuden från tonåringar,
bilar och musik, hörde tjejerna ett konstigt, välbekant
surrande.  Det lät behagligt men knappt hörbart, det var så
svagt att ingen annan la märke till det.  Men flickorna hörde
det, och alla tre vände sig direkt mot horisonten.

Då såg de det.  Långt bort, strax utanför Canterlot Highs
område, kunde de ana ett svagt regnbågsljus.

Adagio spärrade upp ögonen av girighet.  Bredvid henne
var Aria och Sonata så spända att de knappt kunde
andas.  De tre flickorna var som förtrollade av de vackra
färgerna som lyste upp himlen.

Adagio var den första som talade.  ”Kände ni det där?”
frågade hon med dämpad röst. ”Vet ni vad det är?”

De andra flickorna kunde inte förmå sig att svara.  Hur
kunde det ske?  Det var inte möjligt!

Men Adagio kunde inte tygla sin upphetsning. ”Det är …
det är … Equestria-magi!” Aria skakade klentroget på
huvudet.  ”Men den här världen har inte Equestria-magi!”



”Nu har den det, tydligen!” Adagio var säker på vad hon
hade sett.  Oavsett hur det gått till, och varför, hade den här
vanliga, mänskliga världen fått Equestria-magi, och hon
höll redan på att tänka ut en plan.  ”Och vi kommer att
använda den för att få alla i den här patetiska lilla världen
att älska oss!”



Kapitel 2

Ponnymusik

Några månader tidigare hade Twilight Sparkle rest genom
en hemlig portal.  Hon var den första ponnyn från Equestria
som kommit till Canterlot High.  Sunset Shimmer hade stulit
hennes tiara och tagit den med sig till den mänskliga
världen i hopp om att kunna använda dess magi för att få
total makt.  Men att vara prinsessa handlade inte om att få
alla andra att lyda, hade Twilight visat. Det handlade om få
andra att vilja stå vid din sida.

Det var också det som hände när Twilights mänskliga
vänner kämpade tillsammans med henne med hjälp av
Harmonielementen.  Applejacks ärlighet, Fluttershys
vänlighet, Pinkie Pies skratt, Raritys generositet och
Rainbow Dashs lojalitet skapade en kraftfull regnbåge av
glädje som svepte kronan, som blivit förvriden och
missfärgad av disharmoni, från Sunset Shimmers huvud
och återförde den till Twilight Sparkle.

Genom att arbeta tillsammans hände något magiskt med
de sex vännerna – de ponnyfierades! Först dök ponnyöron
upp, sen blev håret tjockt och glansigt som hästmanar och
slutligen började svansen svänga!  De kunde vara hälften
ponny, hälften tjej på samma gång!

Tyvärr var de mänskliga flickorna tvungna att säga adjö
till Twilight Sparkle.  Den älskade ponnyprinsessan var
tvungen att återvända till Equestria och portalen mellan
världarna förstördes för evigt.  Men även efter att Twilight
försvunnit fortsatte det glittrande regnbågsljuset att virvla
genom salarna i Canterlot High.  Kraften verkade hjälpa alla



att komma överens, och det inspirerade flickorna att starta
sitt eget band och skapa musik.

Musik tycktes välla ut från Equestria Girls efter deras
äventyr med Twilight Sparkle.  De skrev låtar medan de
susade runt i stan i Raritys cabriolet eller fnissade
tillsammans i Sweete Shoppe.  Rainbow Dash älskade att
spela gitarr nästan lika mycket som hon älskade att idrotta.
Applejack gjorde underverk med basen och Rarity med sin
keytar.  Fluttershy hade upptäckt att hon var en
naturbegåvning på att spela tamburin, och Pinkie Pie la ner
all sin energi och entusiasm i vilda trumsolon. The Sonic
Rainbooms rockade, och bäst av allt: när musiken satte i
gång ponnyfierades flickorna!

Hej hej, alla,
Vi är här för att skrika

Att vänskapsmagi är vad det handlar om!

Alla på Canterlot High gjorde ponnyklivet när Rainbooms
spelade.  De korsade armarna och svängde från sida till
sida.  De lyfte knäna och tog höga kliv.  De hoppade och
klappade händer.  Ingen kunde motstå dem!  Inte ens den
stora och mäktiga Trixie.  Inte ens Sunset Shimmer!

Sonic Rainbooms musik var magisk, och för varje gång
de uppträdde verkade mer och mer av deras
regnbågsenergi skina genom Canterlot High.  Men något
saknades – och det var Twilight Sparkle.  Hur hade det varit
om hon sjöng med Rainbooms?  De kunde inte låta bli att
undra, även om de visste att det aldrig skulle hända.   De
var fortfarande lyckliga. Alla på Canterlot High var
lyckligare än de någonsin varit.  Föga anade de att en
söndrande kraft just hade kommit till deras värld …


